Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по вопросу предоставления условно разрешенного вида использования земельного
участка <<Ведение огородничества)> для земельного участка, по адресу: РоссиЙская

Федерация, Республика Карелия, Олонецкий национальный муниципальный район,
Видлицкое сельское поселение, с. Видлица

Каластровый номер 10:14:0020105:228.

!ата оформJIения: "0З" марта 2025 г

Организатор общественных обсуждений (публичньтх слушаний)
Администрация Олонецкого национaLльного муницип€I]чьного района

Председательствуюший на публичных слушаниях, лицо, уполномоченное на подписание
протокоJtа общественных обсуждений главный специаJIист отдела по распорffкению
имуществом архитектуры и градостроитеJIьства УЭР администрации Олонецкого района Н.А.
Шапкин

Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале общественных
обсужлений (публичных слушаний) представлена в приложении,

Информация о дате и источнике опубликования оповещения о начале общественных
обсуждениЙ (публичных слушаний) 11 .02.2025 - официальный сайт Олонецкого
национального муниципального района оiоп-rауоп,ru.

Информаuия о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания
УLIастников обrцественных обсуждениЙ (публичных слушаний), о территории, в
Пределах котороЙ проводятся обrцественные обсуждения (публичные слушания): с
17.02.2025 по 2В.02.2025 года, публичные с,цушания проводились по адресу: Олонецкий
раЙон, с. Видлица, земельный ylacToK с кадастровым номером 10:14:0020105:228,

Предложения и замечания участников общественных обсуждений или публичньтх
СЛУШаНИЙ С разделением на предложения и замечания граждан, являющихся
УЧасТниками общественных обсуждениЙ и постоянно проживающих на территории, в
ПреДелах котороЙ проводятся обrцественные обсуждения или публичные слушания, и
Предложения и заN{ечания иных участников общественных обсуждений или публи.lньтх
слуш ании не посmупалu

Присутствоваци
1 человек

Повестка дня:

1. О наименование проекта, вь]несенного на обrцественное обсужденl{е (публичные
слушания): предоставление условно разрешенного вида испо"qьзования земельного
участка <<ведение огородничества)) для земельного участка, по адресу: Российская
ФеЛеРаЦия, Республика Карелия, Олонецкий национальный муниципальный район,
Видлицкое сельское поселение, с. Видлица. Кадастровый номер 10:14:0020105:228.
2. Слушали: главного специzLтиста отдела по распоряжениIо имуществом архитектуры и
градостроительства Уэр администрации олонецкого района Н.д. Шапкина
Тема: ВОЗМОжность tlредоставления условно разрешенного вида использования
ЗеМеЛЬНОГО учаСтка <Ведение огородничества) для земельного участка с кадастровы]VI
номером 1 0: 1 4:0020 105:228.
З. Поступили вопросы: не поступали
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)

4. Предложения и замечания участников публичных слушаний: не поступали
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за принятие решения согласно проекту:
"За" -

"Против" -

"Воздержался" - 0
Голосовали за принятие решения по предложениям и замечаниям:
"За"- 0 )

"Против" - _0 ,

"Воздержался" -

Приложение:
1) оповещение о начале общественньтх обсужлений (публичных слушаний);
2) регистрационный лист лиц, участвуюtцих в собрании участников публичных
слушаний.

ПрелселательствуюIций на публичных слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола обrцественных обсухtдений)

(Ф.И,О., должность)

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичных слушаний)
по вопросу Предоставления условно разрешенного вида использования земельного
участка <<ведение огородничества)) для земельного участка, по адресу: Российская

ФелераuИя, РеспубЛика КареЛия, ОлонецкиЙ национаЛьныЙ муниципальный райоrr,Видлицltое сельское поселение, с. Видлица
Кадастровый номер 10:14:0020105:228.

от "03" марта 2025 г, к протоколУ от ''0З'' марта 2025 г.

Сведения о количестве участников обrцественных обсуждениftилипубличных слушанийПрисутствовали: 1 человек,

Выводы по результатам общес,t.венных обсуждений (публичных слушаний):

п/п внесенных
предложений и
замечаний участников
общественных
обсуждений
(публи.tных
с"rутrrаний),
являющихся
участниками
общественных
обсужденийилlи
публичных слуrпаний
и постоянн()
прожиtsаюu{их на
территории, в
пределах которой
проводятся
общественные
обсуждения или

содержание
предложений и
замечаний участников
обrцественных
обсуждений (публичных
слушаний), являющихся
участниками
общественньтх
обсуждений или
публичных слушаний и
не про}кивающих
постоянно на территории,
в пределах которой
проводятся
обшдественные
обсуждения или
публичные слушания

внесенных
рекомендации
организатора
общественных
обсуждений (публичных
слушаний) о
челесообразности или
нецелесообразности
учета внесенных
участниками
общественных
обсуждений (публичных
слушrаний) предложений
и замечаний

1

4

с2

ои
с и

на

46
4
1

о
ll

ии
ll

ов
0:1

tlые

г.

Председательствуюrций на публичных слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола обrцественньiх обсужлений) главньiй специалист отдела по рirспоряженик)
имуществом а
Н.А. Шапкин
(Ф.и.о.,

листах

и градостроительства УЭР администрации О.lrонецкого района

Заключение действует 3 года с даты его регистрации.
Прилоlttение: Протокол результатов общественньш обсуждений - 1 экз. на 2

-)